2017-2018 年度轻工化工学院

校内奖学金学院评审结果公示

根据学校学生处于2018年06月14日发布的《关于做好2017～

2018学年度学生综合测评及奖学金评定工作的通知》，我院进行

了2017-2018年度综合测评的评审工作。经个人自主申报，学院成

立综合测评小组评审，现将 2017-2018 学年度轻工化工学院校内

奖学金院审结果公示如下：

优秀学生一等奖学金（58 人）

2015 级（20 人）：

潘月华 董方帝 谢惠娴 许楚楷 黄斯琦 陈丽芬 陈卓仪

严宇航 周秀卿 徐雅妮 王深豫 吴  博 陈兴威 潘达华

陈星宇 陈颖欣 阮程凤 陆银燕 杨奕璇 洪  婷

2016 级（20 人）：

李艳哲 卢瑶琴 黄忆敏 李翠婷 冯斯桐 胡  蕾 戴  洁

吴佳微 林芷晴 欧智榕 刘明慧 何楚淳 陈万俟 苏淑仪

肖锐敏 谢俊涛 陈佩茵 陈梅洁 张  潼 潘德渊

2017 级（18 人）：

黄俊杰 王家璐 柯嘉琪 赵世豪 郑  佳 李君婷 伍智荣

欧阳晓妍 王晓萍 钟晓文 何  娟 罗竣仁 梁大锡 苏静怡

黄煜强 郑涵禧 李卓刚 徐泽宇

优秀学生二等奖学金（197 人）

2015 级（69 人）：

陈佳湜 陈定康 蔡浩航 卢晓璇 吴烁嘉 陈国静 李丽红

李伟标 莫泽娴 谢启星 吴洁容 叶新合 帅文乐 萧家琪

陈旭纯 柯澳爵 崔卓安 蒋  勇 文  享 袁展翔 林永显

杨宝玲 陈达塘 龙晓竣 林冠佐 尹灿强 邓镇宇 黎嘉琪

黄玄贺 林浩洁 周显超 黄树鸿 黄金海 韩映梓 钟冬晓

李卢坤 周  璇 罗嘉慧 邹宝康 林夏婷 黄雅珍 李宇辉

李善泉 梁啟维 黄凯航 江  珊 郭少虹 林淑茵 庄  曼

陈炽豪 路伟健 陈海娇 黄诗雅 陈燕贤 袁淑宜 余冰莹

刘  欣 伍思远 刘东满 李嘉欣(3215002110) 梁于婷 洪  晓

林  沛 雷  源 潘宝盈 江嘉敏 郭嘉琪 陈  哲 李嘉颖

2016 级（69 人）：

林  曼 魏秀婷 廖桂兰 钟建林 杨汝涵 付  裕 邱敏帆

王安飞 李  尤 吴满桦 陈丹瑶 廖壮健 黄有文 陈耀熙

林锐浚 陈  敏 林  彤 林浩扬 李伟航 杜梓健 李建基

刘  玲 赖艺丹 潘炜滢 欧惠敏 梁凤翎 杨耀森 潘嘉杰

甄剑健 郭明璞 许静怡 赖进威 陈丹丹 高金华 魏丽华

吴咏诗 李柱荣 古穆华 古桔文 马纪腾 黄瀚毅 薛淇镁

颜建萍 林梦妮 严敬烨 杨凯婷 陈国威 汪禹初 李燕雯

佘梦婷 魏志航 罗利苹 林明霞 黄素华 陈皓婷 关颖桢

利可桐 梁婉霞 吴伟宇 吴校永 胡苗婷 林佳钰 陈泽豪

苏景蓝 谢晓娟 陈明浩 何梓炜 李福昌 卢俊畅

2017 级（59 人）：

徐甲甲 冯文华 方  旅 蔡思敏 黄嘉准 郑欣琪 眭  杰

叶翠瑶 谭德福 王  蓝 麦凌炜 梁晓欣 林殷宇 左  旺

甘海波 傅源茂 叶麒瑞 刘健萍 肖  鑫 张思行 张可炫

卢婉怡 伍志敏 陈泽端 林楚坤 陈钰桐 胡雯慧 麦敏婷

黄琪晖 杨文让 王治安 陈巧桐 陈清咏 陈博宇 何旭然

孙雅洁 张啟泰 梁成锋 钟芷欣 罗子恒 张铭霞 陈婷婷

梁敏婷 陈丽平 林泳春 梁佩君 沈  阳 罗沛银 肖  玮

苏  靖 吴桐韵 陈奕淳 王仕清 李月引 杨晋金 马焯霖

黎芷茵 吴南宛 郭晓纯

优秀学生三等奖学金（298 人）

2015 级（104 人）：

黄文玉 林静雯 王  莹 李晓丹 王玉珊 余鑫水 李晓琳

潘佳耿 王彦沣 麦文品 李圳烈 陈海新 邓谊增 梁泳贤

黄思敏 罗皓鸣 陈勋照 吴伟强 张绮雯 林明惠 胡丽华

吴颖嫦 曾晓生 杨东成 谢菲雯 李昌达 黎家涛 何耀荣

李文静 赖振东 钟苑辉 关晓茹 许楚民 招家富 黄卓辉

冯艳艳 吴金霞 朱宸光 魏  姗 黎美欣 吕泽恒 黄  淞

黄嘉辉 曾琳惠 何秋玲 温镇华 陈思远(3115001532) 邓  轩

杨泽平 郑晓洁 叶凤芳 黄远婷 何俐滢 黄燕婷 梁汉英

劳志婷 黄凤玲 刘健斌 张佳标 谢洁云 曾翠莹 刘香英

张怡杭 李坚明 赖美霞 凌嘉宝 宋启亮 詹丹青 朱  诗

李志明 钟文锋 蔡  浛 陈晓珊 黄健文 林少莹 刘倚君

陈渝旭 张佳敏 巢杰威 苏  萍 周彩琴 高美婷 潘婉怡

张刘琦 刘彬燕 何贤樱 张  丽 赖秋航 黄权锋 付元祥

谭洁怡 聂嘉欣 朱玉凯 钟家平 陈细丽 梁嘉莹 林  纯

梁嘉华 肖江雄 陈颖琪 刘雪萍 骆慧敏 陈铭杰 何先达

2016 级（105 人）：

郑诗茵 陈玮琳 翁文峥 韩美玉 宋文杰 王子轩 杨  帆

王忠杰 孙建洲 梁英翔 周紫倩 林文贤 谭炽洲 邱建杭

熊  起 徐势澎 严映妍 吴鑫毅 黄业清 张寿源 曾科文

蔡文锋 伍咏珊 刘华梦 叶晓国 何松青 李英正 朱晓峰

肖瑶君 雷柏均 陈张伟 蔡雨婷 张  银 刘治言 林晓霞

刘景轩 袁丽军 冯志鹏 李嘉韵 潘  越 陈  铂 张香回

邹红飞 张志健 杨楚诚 麦颖琳 张嘉豪 吴家灿 何嘉铭

佘煜琪 简文斌 黄  卓 李志勇 邓世晖 王伟杰 杨卓浩

谭翠盈 徐浩轩 魏文裕 陈远周 邝泳欣 冯艺榕 吴丽云

邓其科 张博阳 林伟庭 黎权锋 张耀彬 冯泓业 郑森文

杨  瀚 谢彩虹 邓桂凤 吴冰琪 杨  倖 蔡艳萍 周晓琳

黄子恒 雷佩仪 黄婉莹 黄晓桐 温玉娟 黄  盈 高丽婷

张乐恒 叶思源 李宇腾 吴玮聪 沈楚娜 林超宜 曾美诗

邓玉君 李慧怡 彭华溏 廖思茹 黄永静 罗  瑾 林秉润

柴家辉 徐烨文 黎  桂 冯俊超 李彩铭 古榕榕 刘振华

2017 级（89 人）：

陈苑文 彭培杰 陈冠颖 贾雨欣 李  晴 卢  影 蒲淑莹

冯晓晴 伍昱岚 谢世豪 陈润鑫 蔡银萍 杨海翔 黄杨浩

孙  浩 郑敏纯 连铭槟 梁绮琦 陈家盈 庞盛标 邹世杰

洪景旭 邱  德 石元昊 曾少莉 黄国浩 张俊彦 温翠萍

蔡淑茵 冼晓玲 龚正东 陈骏琳 郑依璇 黄智敏 王丹琳

赵倩怡 李鹏辉 刘原森 邹富嫦 胡兆颂 孙俊威 黄欣宇

江佳龙 杨佩涵 郑少钦 唐竞洲 杨  单 陈祖民 林家威

谭鸿锋 卢  纯 李俊豪 杨纪元 刘  杰 林星宇 黄艺斌

冯楚裕 李家豪 林锦欣 许紫珊 叶钊仪 罗战军 周春晖

吴小语 梁小婷 杨东力 肖焕欣 吴文富 曹楚珩 刘烁钿

陈泳琪 陆晨熙 罗翠玲 张浩洋 梁  贤 姚静媚 黄韩林

李  哲 陈朝鑫 蔡思曼 廖贤林 廖嘉琪 叶远志 张浩楠

罗婷婷 黄冬超 陈靖茹 曾蔡梓钰 黄顺芬

学习标兵奖学金（44 人）

2015 级（15 人）：

王玉珊 潘佳耿 林明惠 黄斯琦 文  享 黎美欣 徐雅妮

吴  博 陈兴威 李宇辉 陈颖欣 陈燕贤 何贤樱 梁嘉莹

郭嘉琪

2016 级（15 人）：

林  曼 李  尤 林锐浚 冯斯桐 戴  洁 刘永锋 简文斌

欧智榕 刘明慧 苏淑仪 肖锐敏 谢俊涛 陈梅洁 张  潼

潘德渊

2017 级（14 人）：

方  旅 王家璐 麦凌炜 郑  佳 肖  鑫 欧阳晓妍 陈钰桐

杨文让 何  娟 罗竣仁 梁大锡 黄煜强 陈奕淳 李卓刚

学业进步奖学金：（108 人）

2015 级（51 人）：

王玉珊 王彦沣 叶新合 张绮雯 曾晓生 陈  鹏 冯艳艳

王睿哲 龙晓竣 吴金霞 刘  恺 杨胜蓥 黄金海 杨泽平

叶凤芳 杨铁军 姚碧容 刘  旭 钟冬晓 黄燕婷 潘敏浩

陈志锋 谢洁云 刘香英 冯子浩 何  泳 潘达华 张正裕

黄淑贤 陈星宇 蔡  浛 林  山 阮程凤 袁淑宜 冼志颖

李素策 符士泉 何嘉俊 王宏海 李洪飞 陈思远(3215002059)

洪  晓 雷  源 钟家平 彭琦博 宫  普 陈  哲 肖江雄

陈铭杰 陈文博 许楚民

2016 级（57 人）：

卢瑶琴 宋文杰 杨  帆 黄忆敏 严映妍 孙  昊 林  祎

王宇轩 陈耀熙 邓家婴 冯建锋 许舒芳 李英正 朱晓峰

沈志广 晏子昂 杜梓健 蔡雨婷 钟伟键 林梓豪 赖进威

吴家灿 李显扬 丁恩宜 何庆俊 陈丹丹 李柱荣 谭翠盈

邓志君 丘贵华 冯艺榕 马纪腾 张煜亮 郑森文 王伟明

黄子恒 蓝敏诗 谢俊涛 林杰锋 陈建聪 黄醒鹏 关颖桢

陈知灵 梁盛亮 周志康 朱嘉茵 胡苗婷 陆文雅 苏子铭

徐雨锬 黄学金 徐烨文 赖  聪 刘林欣 谭彦铭 满  州

冯俊超

申报结果以学校审核材料后公布的公示为准，特此公示。

公示期：2018年 9 月 30 日 至 10 月 9 日，共三天。

公示期间，如有异议，请以书面形式向学院学工办提出，反映

情况时应签署真实姓名及联系方式，不签署真实姓名以及公示期过

后提出异议的，一律不予受理。

公示期满，报送学校。

联系电话：39322230

联系地址：轻工化工学院学工办（工学四号馆 201-2 办公室）

联系人：辅导员老师

轻工化工学院学生工作办公室

2018 年 9 月 30 日